PAGE
4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 декабря 2017 г.

	№
	21/88-3

	п. Сонково

Об итогах второго (районного) этапа   областной олимпиады старшеклассников общеобразовательных организаций Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году
На основании статьи 22 Избирательного кодекса  Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО и в соответствии с положением об областной олимпиаде старшеклассников общеобразовательных организаций Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20 сентября 2017 г. № 77/983-6, территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1. Утвердить Протокол проверки олимпиадных работ участников второго (районного) этапа областной олимпиады старшеклассников общеобразовательных организаций Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году в Сонковском районе (прилагается).
2. Признать победителями  второго (районного) этапа областной олимпиады старшеклассников общеобразовательных организаций Тверской области по избирательному законодательству в Сонковском районе:

1) Малязину Марию – учащуюся 9 класса МОУ «СОШ №9 Сонковского района Тверской области»;

2) Андреева Данилу – учащегося 10 класса МОУ «СОШ №9 Сонковского района Тверской области».

3) Колесникова Константина – учащегося 10 класса МОУ «Сонковская СОШ Сонковского района Тверской области»;

4) Хенина Георгия – учащегося 10 класса МОУ «Сонковская СОШ Сонковского района Тверской области»;

5) Будкину Екатерину – учащуюся 11 класса МОУ «СОШ №9 Сонковского района Тверской области»;

         3. Вручить победителям и призерам Дипломы, участникам Сертификаты в соответствии с Протоколом проверки олимпиадных работ участников второго (районного) этапа областной олимпиады старшеклассников общеобразовательных организаций Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году в Сонковском районе.

         4. Направить победителей второго (районного) этапа для участия в третьем областном (региональном) этапе олимпиады, проводимом совместно избирательной комиссией Тверской области и Министерством образования Тверской области, ФГБОУВПО «Тверской государственный университет» согласно областному плану проведения массовых мероприятий с учащимися.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в сети «Интернет».
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Е.В.Коврижных

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Е.А.Пантелеева

МП
Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Сонковского района
от 27 декабря 2017 № 21/88-3
Протокол проверки олимпиадных работ участников второго (районного) этапа областной олимпиады старшеклассников общеобразовательных организаций Тверской области
по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году в Сонковском районе
	 п/п
	Фамилия
	Имя
	Полное название общеобразовательного учреждения по Уставу
	Уровень (класс) обучения
	Тип диплома
	Результат (балл, %)
	ФИО учителя-предметника, участника олимпиады

	1
	Малязина
	Мария
	МОУ «СОШ № 9 Сонковского района Тверской области»
	9
	победитель
	39, 97,5%
	Сеняпкина Г.П.

	2
	Иванова
	Жанна
	МОУ «СОШ № 9 Сонковского района Тверской области»
	9
	призер
	31, 77,5%
	Сеняпкина Г.П.

	3
	Андреев
	Данила
	МОУ «СОШ № 9 Сонковского района Тверской области»
	10
	победитель
	40, 100%
	Сеняпкина Г.П.

	4
	Колесников
	Константин
	МОУ «Сонковская СОШ Сонковского района Тверской области»
	10
	победитель
	40, 100%
	Шутова Г.В.

	5
	Хенин
	Георгий
	МОУ «Сонковская СОШ Сонковского района Тверской области»
	10
	поедитель
	40, 100%
	Шутова Г.В.

	6
	Пушонков
	Василий
	МОУ «СОШ № 9 Сонковского района Тверской области»
	10
	призер
	35, 87,5%
	Сеняпкина Г.П.

	7
	Клинов
	Павел
	МОУ «СОШ № 9 Сонковского района Тверской области»
	10
	призер
	33, 82,5%
	Сеняпкина Г.П.

	8
	Матвеева
	Екатерина
	МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области»
	10
	призер
	31, 77,5%
	Макарова В.Б.

	9
	Васильев
	Максим
	МОУ «СОШ № 9 Сонковского района Тверской области»
	10
	призер
	23, 57,5%
	Сеняпкина Г.П.

	10
	Будкина
	Екатерина
	МОУ «СОШ № 9 Сонковского района Тверской области»
	11
	победитель
	36, 90%
	Сеняпкина Г.П.

	11
	Андрианова
	Елена
	МОУ «СОШ № 9 Сонковского района Тверской области»
	11
	участник
	19, 47,5%
	Сеняпкина Г.П.

	12
	Макарова
	Валерия
	МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области»
	11
	участник
	19, 47,5%
	Макарова В.Б.

Председатель жюри __________________________ Е.В.Коврижных
Дата: 21.12.2016 года